Home
Market
Foods

Product: Eisenberg Gourmet Enriched Bakery Buns — 150z, 8ct.
PRODUCT CODE: 35596-0413

UPC: 10036669004131

Case Pack: 8 rolls/8 packs

Net Wt: 7.5 Ibs.

Case Dimensions: 15%”x12Ya”x 7%
Case Cube: 0.81

Ti/Hi: 9x9

Kosher Status: Kosher Parve

Home Market Foods, Inc.
140 Morgan Drive
‘ Norwood, MA 02062-5013

Main 781+948+1500
Fax 781702 *6171

Shelf Life: Frozen — 365 days

INGREDIENTS: UNBLEACHED ENRICHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, MALTED BARLEY
FLOUR, IRON, NIACIN, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, SUGAR,
YEAST, SOYBEAN AND/ OR CANOLA OIL, CONTAINS LESS THAN 2% OF SALT, WHEAT GLUTEN,
WHEAT STARCH, DOUGH CONDITIONERS (SODIUM STEAROYL LACTYLATE, MONOGLYCERIDES,
ASCORBIC ACID, ENZYMES), CALCIUM PROPIONATE (PRESERVATIVE), YEAST NUTRIENTS
(CALCIUM SULFATE, MONOCALCIUM PHOSPHATE, AMMONIUM SULFATE), TURMERIC,

ANNATTO, SOY LECITHIN, VINEGAR.
ALLERGENS: CONTAINS: WHEAT, SOY

Nutrition Facts
8 servings per container
Serving size 1 Roll (53g)
|
Amount per serving
Calories 140
% Daily Value*
Total Fat 2.5g 3%
Saturated Fat Og 0%
Trans Fat Og
Cholesterol Omg 0%
Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 25g 9%
Dietary Fiber 1g 4%
Total Sugars 2g
Includes 2g Added Sugars 4%
Protein 4g
|
Vitamin D Omeg 0%
Calcium 70mg 6%
Iron 3.7mg 20%
Potassium 50mg 2%
*The % Daily Value tells you how much a nutrient in a
serving of foed contributes to a daily diet. 2,000 calories a
day is used for general nutrition advice.

This Product Specification contains proprietary information of Home Market Foods and is confidential.
Copying or reproducing this specification without the consent of Home Market Foods is prohibited.




